



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CLEANING APS**

**DANMARKSGADE 16, 7000 FREDERICIA**

**ÅRSRAPPORT**

**2015**

**9. REGNSKABSÅR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juni 2016**

---

**Claus Lindegaard**

**CVR-NR. 30 55 29 03**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Cleaning ApS Danmarksgade 16 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 30 55 29 03 Stiftet: 28. juni 2007 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Lindegaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Ryes plads 33 7000 Fredericia

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med rengøringsprodukter/- maskiner og dermed beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud før skat på 114 tkr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>702.672</b>	<b>769</b>
Personaleomkostninger.....	1	-815.508	-639
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-112.836</b>	<b>130</b>
Finansielle indtægter.....		561	2
Finansielle omkostninger.....	2	-2.052	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-114.327</b>	<b>132</b>
Skat af årets resultat.....	3	22.136	-37
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-92.191</b>	<b>95</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-92.191	95
<b>I ALT</b> .....		<b>-92.191</b>	<b>95</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Varelager.....		475.681	429
Varebeholdninger.....		<b>475.681</b>	<b>429</b>
Tilgodehavender fra salg.....		394.345	329
Andre tilgodehavender.....		28.421	21
Tilgodehavende selskabsskat.....		22.136	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>444.902</b>	<b>350</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>386.917</b>	<b>519</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.307.500</b>	<b>1.298</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.307.500</b>	<b>1.298</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		600.839	693
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>725.839</b>	<b>818</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		380.885	218
Selskabsskat.....		0	37
Anden gæld.....		200.776	225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>581.661</b>	<b>480</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>581.661</b>	<b>480</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.307.500</b>	<b>1.298</b>
Eventualposter mv.	5		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	627.281	455	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.863	13	
Kørselsgodtgørelse.....	168.364	171	
	<b>815.508</b>	<b>639</b>	
 <b>Finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.052	0	
	<b>2.052</b>	<b>0</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-22.136	37	
	<b>-22.136</b>	<b>37</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	693.030	818.030
Forslag til årets resultatdisponering.....		-92.191	-92.191
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>600.839</b>	<b>725.839</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>5</b>
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Claus Lindegaard Holding ApS og søstervirksomhed Th. Knudsens Gård Fredericia ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskabet Claus Lindegaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			